様式第１号（第７条関係）
共催・後援・協賛　承認申請書
令和　　年　　月　　日
西条市長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒
　次のとおり計画しましたので、　　　　について承認くださいますよう関係書類を添えて申請します。
	事業名称

	実施期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　日間

	会場

	目的・内容

	主催者

	共催者

	後援者

	過去の後援等の申請
	有　　（申請年度　　　　　　　　　　　　　　）
無

	その他特記事項

[bookmark: _GoBack]添付資料：開催要領、収支予算書、団体調査票（別紙）その他内容の把握できる書類